

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 262

Stavba: Poliklinika Karviná 8, úprava podlahy suterénu - odvod spodní vody

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 04.01.2024

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Stanislav Lupieński

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	128 731,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	128 731,55
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	128 731,55	27 033,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	155 765,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 262

Stavba: Poliklinika Karviná 8, úprava podlahy suterénu - odvod spodní vody

Místo: Datum: 04.01.2024

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieňski

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		128 731,55	155 765,18
262	Poliklinika Karviná 8, úprava podlahy suterénu - odvod spodní vody	128 731,55	155 765,18
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		128 731,55	155 765,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Poliklinika Karviná 8, úprava podlahy suterénu - odvod spodní vody

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 04.01.2024

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Stanislav Lupieňski

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	128 731,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	128 731,55
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	128 731,55	27 033,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	155 765,18
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Poliklinika Karviná 8, úprava podlahy suterénu - odvod spodní vody

Místo: Datum: 04.01.2024

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieňski

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	128 731,55
HSV - Práce a dodávky HSV	36 095,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 664,00
997 - Přesun sutě	6 931,55
PSV - Práce a dodávky PSV	92 636,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	72 796,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	15 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 340,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	128 731,55

ROZPOČET

Stavba: Poliklinika Karviná 8, úprava podlahy suterénu - odvod spodní vody

Místo: Datum: 04.01.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Stanislav Lupieňski

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 731,55

HSV - Práce a dodávky HSV

36 095,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 500,00

9	K	632451411	Hrubé začištění podlahy po provedených úpravách, úklid	sou	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 664,00

2	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,000	500,00	6 000,00
4	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stěny pro uvolnění tlakové vody	m	1,200	1 970,00	2 364,00
6	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm přes stěnu pro propojení žlabů	m	3,500	2 650,00	9 275,00
16	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin, pro odtokové žlaby	m	20,000	220,00	4 400,00
1	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu	m2	35,000	75,00	2 625,00

997 - Přesun sutě

6 931,55

11	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,483	1 710,00	4 245,93
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,483	48,90	121,42
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,483	223,00	553,71
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,483	9,70	24,09
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,483	800,00	1 986,40

PSV - Práce a dodávky PSV

92 636,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

72 796,00

3	K	7212121rp	Odtokový žlab s krycím roštem, dodávka, osazení do betonu, začištění	m	12,000	3 100,00	37 200,00
5	K	7212191rp.	Propojení odtokových sběrných žlabů se sběrnou jímkou plast potrubím	m	12,000	883,00	10 596,00
7	K	7213009rp	Úprava sběrné jímky - vyčištění, prohloubení, odstranění degradovaných částí, úprava stěn a dna jímky, vč. rámu a poklopu	kus	1,000	25 000,00	25 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

15 500,00

8	K	7431111rp	Elektronický plovákový spínač pro čerpací šachtu, vč. přívodu a zapojení, zprovoznění	sou	1,000	15 500,00	15 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic

4 340,00

10	K	771571919	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 50 ks/m2	kus	70,000	62,00	4 340,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------